




 
Ministero dell’Università e della Ricerca 


Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 


 


 


Conservatorio di Musica “Giovanni Pierluigi da Palestrina” - Piazza Porrino,1 - 09128 Cagliari 
tel. 070 493118 - fax 070 487388 - www.conservatoriocagliari.it 


Prof. Castaldo Angelo   


Prof. Carraro Mario   


Prof.ssa Cogliandro Aurora   


Prof. Ligas Maurizio  


 Prof Motzo Attilio   


Prof.ssa Murgia Marcella  


 Prof.ssa Oliviero Angela 
Prof. Perra Ignazio  


Sig.ra Corda Alessandra 


Sig. Pillai Antonio   


 


OGGETTO: Convocazione a carattere d’urgenza del Consiglio Accademico con modalità a 


distanza sulla piattaforma Zoom. 


IL DIRETTORE 


Vista la Delibera Presidenziale n° 5 prot. 1042 pubblicata nel sito istituzionale alla voce Delibere 


Presidenziali l’8 maggio 2020; 


Dispone la convocazione a carattere d’urgenza del Consiglio Accademico per il 30 giugno 


2020 alle ore 17,30; 


CONVOCA 


I componenti dell’attuale Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica di Cagliari, 


come sopra elencati, per la riunione a carattere d’urgenza con modalità a distanza che avrà luogo 


il giorno 30 giugno 2020 alle ore 17,30 sulla piattaforma Zoom con il seguente ordine del giorno: 


1.  Approvazione verbali; 
2.  Comunicazioni del Direttore; 
3.  Richieste Studenti; 
4.  Richieste Docenti; 
5.  Approvazione Equipollenze pervenute; 
 
inoltre, vista la richiesta in base all’art. 46, comma 4, del Regolamento Generale datata 22 
gennaio 2020, trasmessa su posta ordinaria il 26 gennaio 2020 alle ore 23,29 letta il 27 gennaio 
2020, depositata a mano con il prot. n° 277 del 03 febbraio 2020 a firma dei Consiglieri: 







 
Ministero dell’Università e della Ricerca 


Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 


 


 


Conservatorio di Musica “Giovanni Pierluigi da Palestrina” - Piazza Porrino,1 - 09128 Cagliari 
tel. 070 493118 - fax 070 487388 - www.conservatoriocagliari.it 


Cogliandro, Castaldo, Carraro, Motzo, Murgia, Oliviero, di inserimento dei seguenti ulteriori 
punti all’ordine del giorno, che si riportano: 
 
6.  Richieste Docenti: avvio procedura ritiro Regolamento e piani Didattici propedeutici e 
inserimento sul sito Regolamento e piani didattici elaborati dalla Commissione tecnica; 
7.  Monitoraggio attività didattica: corso di Launeddas; 
8.  Reclutamento docenti; 
9.  Programmazione attività didattica (riferito all’organizzazione oraria) e convenzioni con 
scuole territorio; 
10. Lettera Collega Mocci; 
11. Revisione piani di studio Accademici e verifica crediti stessa disciplina. 
 


DISPONE 
 


Che il presente atto venga immediatamente affisso all’albo pretorio del Conservatorio e 
trasmesso via mail ai Consiglieri. 
 
 
 
 
 
 


IL DIRETTORE 
     





				2020-06-24T18:52:23+0200

		Sanna Giorgio









